
Balkan Üçlüsü Turu
Yunanistan - Makedonya – Bulgaristan

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İstikbal Önü
21:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

Gezilecek Yerler: Yunanistan, Makedonya, Bulgaristan

PROGRAM

BALKAN ÜÇLÜSÜ TURU 
 

YUNANİSTAN & MAKEDONYA & BULGARİSTAN 
 

3 GECE KONAKLAMALI 



1 Gün: Istanbul – Kavala 

Gezimizin ilk günü, 20:00'da Kadıköy Evlendirme Dairesi, 20:30'da Mecidiyeköy İstikbal Önü ve 21:00'da İncirli
Ömür plaza önü , ile Tekirdag uzerinden Ipsala sinir kapisina varisimizi gerceklestiryoruz.Pasaport ve gumruk
islemleri tamamlanmasi ardindan Dedeagac , Gumulcine ve Iskece uzerinden Kavala`ya varisimizi
gerceklestiriyoruz.



2 Gün: Kavala - Selanik – Manastir – Resne - Ohrid

Kavala`ya varisimiz ardindan sabah kahvaltisi ve enfes Kavala kurabeyilerinin tadina bakmak icin mola
veriyoruz.Kahvalti molasi sonrasi essiz guzelligi ile dikkat ceken Kavala sahillerinde kisa sureli bir fotograf
molasi verip Selanik`e dogru yola cikiyoruz. Selanik'e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimize
öncelikle Selaniki tepeden görebilecek olduğumuz Selanik Kalesini ziyaret ederek baslıyoruz. Selanik şehir turu
esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük
katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli,  Rotanda, Bedesten - Hamza Bey Cami,
Ag.Sophia, Ag.Dimitrios kilisesi,  Egnatia ve Tsimski bulvarları ve Kale görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
sonunda Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyoruz. Sehir turunun ardindan sonrası Makedonya
Bitolaya(Manastir) hareket ediyoruz. Varisimiza muteakip görülecek yerler arasında Şirok Sokak, Bedesten,
İshak Camii, Yeni Camii, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarini yasayacagimiz Atatürk'ün mezun
olduğu Askeri İdadi'yesi yer almaktadır.Bitola ziyaretimiz ardindan İlk durağımız Resne ve İttihat ve Terakki'nin
en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan olan Resne'li Niyazi'nin
Sarayını ziyaret ediyor sornasında Ohrid’deki otelimize transfer.Geceleme otelimizde.
 Sabah Kahvaltısı: Kavala’da dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Selanik şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadına
bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi:  Deniz Mahsulleri ve Mezeler.

Akşam Yemeği: Serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
 Konaklama: Hotel Aqualina v.b – Ohrid
Para Birimleri : Yunanistan - Euro , Makedonya – Denar ( Ortalama 1 Euro : 60 Denar )

Rota: İstanbul-Kavala (445 km), Kavala – Selanik (136 km) ,  Selanik-Bitola (200 km) , Bitola-Resne(32 km) ,
Resne-Ohrid ( 36 km )

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 849 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 20:30



3 Gün: Ohrid – Tetova - Üsküp

Sabah kahvaltisinin ardindan. sonra  Makedonyanin incisi Ohrid şehir turumuza başlıyoruz.Panoramik şehir
turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon, günümüzde hala konserler için
kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. Bogorodica
Perivlerta, 4. yüzyıl kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanı, Ohri Halveti
Tekkesini görüyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Ohrid Gölü Tekne Turuna katılabilirler.(20
EUR) Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Ohrid gölünün doğduğu yer ve muhteşem manzaralara ev
sahipliği yapan St.Naum Turuna katılabilirler.(25EUR) Şehir turumuz ardindan Uskup`e yola cikis. Yol üzerinde
Tetova(Kalkandelen) ‘ da duruyor Alaca Camii ve şehir merkezini ziyaret ediyoruz.Ziyaretimiz ardindan Uskup e
varisimizi gerceklestirip Üsküp Şehir turumuza başlıyoruz; Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp'ü
tanıtan panoramik bir tur yapacağız. Gezilecek yerler arasında Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe
Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın
Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri,
Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar bulunmaktadır.Geceleme otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Makedon Gecesi Turumuza katılabilirler.(40 EUR)
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ohrid şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadına
bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi:Ohrid Alabalığı , Köfte ve Güveçte Kurufasulye.

Akşam Yemeği: Üsküp şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır. Rehberin belirliyeceği yerde
ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Makedon Gecesi.
Konaklama: Hotel Gold  v.b – Üsküp
Para Birimleri : Makedonya – Denar ( Ortalama Kur 1 Euro : 60 Denar )

Rota: Ohrid - Tetova (134 km) , Tetova – Üsküp (46 km) 
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 180 km

Otele Giriş Saati: 19:00



4 Gün: Üsküp – Sofya

Sabah kahvaltı sonrası Üsküp’den Sofya’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek
olan eşsiz güzelliği ile bilinen Matka Kanyonu Turuna katılabilirler.(20 EUR). Yaklaşık 5 saat sürecek olan
yolculuğun ardından Sofya’ya varıyoruz. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında
Görülecek yerler arasında Balkanların en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali , Milli kütüphane, Sofya
Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski
Sofya - Sendika şehri, Rotonda Kilisesi bulunmaktadır. Daha sonra meclis binasının yanından yürüyerek Sofya
Heykeli’ne panoramik bakış ve fotoğraf molası, Şehrin simgesi olan Banya başı camisini ziyaret ediyoruz.
Ardından otelimize hareket.Geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Bulgar Tavernası Turumuza katılabilirler.(50 EUR)
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: , Sofya’da rehberin belirliyeceği Türk Lokantası ekstra serbest zaman.

Akşam Yemeği: Rehberin belirliyeceği yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Bulgar Gecesi .

Konaklama: Hotel Best Western Terminus v.b  - Sofya
Para Birimleri Bulgaristan – Leva ( Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 Leva )

Rota: Üsküp - Matka (19 km) , Matka – Sofya ( 248 km )

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 267 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini : 20:00



5 Gün: Sofya – Plovdiv - İstanbul

Sabah otelde alınacak olan kahvaltının ardından Filibe’ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2 saat
sürecek yolculuğumuzun ardından şehir turumuza başlıyoruz. 4000 yılık geçmişe sahip bir kent olarak;
günümüzün modern binaları ve eski çağların mimarisini birleştiren güzel bir şehirdir. Kentte en çok ilgi çeken
yer şüphesiz Nebet tepe mevkiinde yerleşik “Eski Plovdiv” - adında şehrin en eski bölümü üzerinde bulunuyor.
Görülecek yerler arasında şimdilerde Etnografya Müzesi olarak hizmet veren Argır Kuyumcuoğlu’nun evi,
Plovdiv’e özel en mükemmel simetrik ev örneği ve orijinal ev düzenlemesiyle, bu günümüzde her türlü kültüler
faaliyetlere ev sahipliği yapmakta olan Balabanov Evi ve Georgi Mavridi`nin evi, Eski Roma çağından kalma
Roma Amfi Tiyatrosu, Roma Stadyumu, , Hisar Kapı, Kaleiçi Mahallesi ve Hindliyan Müzesi, Türk mimarisiyle
oldukça ilgi çeken Cuma Camii, Plovdiv`in en eski kiliselerinden Aya Konstantin, Elena ve Aya Nedelya kiliseleri
bulunmaktadır. Kısa süreli serbest zaman’ın ardından İstanbul’a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Svilengrad
sınır kapısındaki Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Edirne üzerinden İstanbul’a ulaşıyor ve bir sonraki
turumuzda buluşmak üzere vedalasiyoruz.
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: , Plovdiv şehir merkezinde  ekstra serbest zaman.

Akşam Yemeği:Edirne – İstanbul otobanı üzerinde dinlenme tesisi.
Para Birimleri Bulgaristan – Leva ( Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 Leva )

Rota: Sofya – Plovdiv (145 km) , Plovdiv – Kapıkule (155 km) , Kapıkule – İstanbul ( 258 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 558 km

İstanbul Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini : 20:30



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Lüks otobusler ile ulaşım

Yerel profesyonel Türkce rehberlik hizmetleri

1 Gece Ohrid 3 veya 4* Otellerde Konaklama ve Sabah kahvaltısı

1 Gece Üsküp 3 veya 4* Otellerde Konaklama ve Sabah kahvaltısı

1 Gece Sofya 3 veya 4* Otellerde Konaklama ve Sabah kahvaltısı

Selanik , Bitola ( Manastır ) , Resne , Ohrid , Tetova ( Kalkandelen ) , Üsküp , Sofya , Plovdiv Panoramik şehir turları

Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

Şehir Vergileri

Gümrük Vergileri

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Araç içi limitli su ikramı

Müze ve ören yeri giriş ücretleri. 

Otelde alınan ekstralar. 

Tüm kişisel harcamalar 

Kavala da verilen mola da alinan kahvaltı

Öğle ve Akşam yemekleri 

Şöför ve rehber bahşişleri

MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR)

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdisi seyahat saglik sigortası

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/balkan-uclusu-turu-2542
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 19-04-2025 22:08 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/balkan-uclusu-turu-2542

